令和元年１１月２７日

会 員 各 位

尼崎市立立花中学校

校 長 荷出 芳万

 PTA 会長 大坂 智也

「ようこそ先輩 中学生へのメッセージ」開催のお知らせ！！

＊＊矢野 勝也 氏（吉本お笑いコンビ：矢野・兵動）＊＊

日頃は PTA 活動へのご協力ありがとうございます。

さて、本校では毎年、学習の一環として地域や社会など各方面で

がんばっている大人たちの話を聞く機会を設けています。

今年度は、本校の卒業生であり、吉本お笑いコンビ矢野・兵動として

ご活躍されている、「パイセン（先輩）」こと、矢野 勝也氏にお話をして

いただく運びとなりました！！

母校で、後輩達だけでなく大人達に対しても熱い思いを語って頂けますので、

皆様も奮ってご参加ください！！

記

 日 時：１２月１６日（月）８：３０～９：４０

（約７０分）

 会 場：立花中学校体育館

 参加対象者：本校在校生、

PTA 会員（保護者・教職員）

近隣地域の方々等（定員：約 600 名）

申込方法：1２月１１日（水）までに、生徒を通じて担任の先生へ提出してください。

ご不明点がある方、または欠席連絡等は、tachibana.jh.pta@gmail.com へ

ご連絡ください。

--------------------------------- き り と り---------------------------------------

立花中学校 PTA 行               締切：1２月１１日（水）まで

***** 矢野勝也氏による中学生へのメッセージ 申込書 *****

生徒名  クラス  年   組

参加保護者名 ①  ➁

矢野 勝也氏のプロフィール

・尼崎市出身・在住、立花南小学校卒

・立花中学校卒、市立尼崎高校卒

・NSC 大阪校 9 期

（同期 ナインティナイン 宮川大輔・・・）

・1990 年 矢野・兵動 結成

・1993 年 NHK 上方漫才コンテスト優秀賞

・1993 年 ABC お笑い新人グランプリ優秀新人賞

・2009 年 上方漫才大賞大賞

mailto:tachibana.jh.pta@gmail.com